
平成２４年５月２４日

各高等学校長 様

各所属長 様

全 国 情 報 技 術 教 育 研 究 会

会 長 金 子 正 明

（埼玉県立熊谷工業高等学校長）

平成２４年度全国情報技術教育研究会

第４１回全国大会新潟大会実行委員会

大会実行委員長 村 田 幹 夫

（新潟県立新潟工業高等学校長）

平成２４年度全国情報技術教育研究会第４１回全国大会(新潟大会)について（ご案内）

初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

全国情報技術教育研究会の活動につきましては、平素より深いご理解と格別のご協力を賜り感謝

申し上げます。

さて、標記の大会を別紙の実施要項にて開催いたします。貴職をはじめ、情報技術教育に携わら

れる先生方ならびに今後、情報技術教育に取り組まれる先生方のご参加について、特段のご高配を

賜りますようお願い申し上げます。


